様式第８号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日
　山都町長　　　　　　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

山都町老朽危険空家等除却促進事業補助金着手届

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった山都町老朽危険空家等除却促進事業補助金について、事業に着手しますので、山都町老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

	老朽危険空家等
の所在地
	山都町

	事業実施期間
	～

	契約の相手方

	添付書類
	(1)老朽危険空家等の除却に係る工事請負契約書の写し
(2)その他町長が必要と認める書類